
Резултати од писмениот испит по предметот Морфологија 2 

одржан на 15.09.2021 година 

 

Број на индекс Освоени бодови 

644 46 

654 32 

  

 Тестот носи 50 бодови; 

 Тестот се положува со освоени 30 бодови; 

 Усмениот дел од испитот ќе се одржи во вторник (21.09.2021) во 10 часот во 

претклиничка мобилна протетика 

 

Одговорен наставник: 

Проф. д-р Сашо Еленчевски 


